
Výsledková listina okresního přeboru Prahy 12 v ROB v pásmu 2 metry klasická trať. 
 

Název soutěže: Okresní přebor Prahy 12 v pásmu 2 metry na klasické trati. 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž III. stupně 
Pořadatel:  FOX-klub Praha z.s. vedený u MS v Praze pod sp. značkou L 8567 z pověření AROB ČR 
Datum a místo:  2. 4. 2024, Praha 4, Krčský les  
Mapa:   Hrádek 2021, měřítko 1 : 10 000 
Činovníci soutěže: hl. rozhodčí, start, cíl: Martina Matoušková, ředitel soutěže, stavba trati: Antonín Blomann  
 

Poř. Příjmení a jméno index   čas  počet kontrol  body        nárok na VT 
 

Kategorie D09 Pásmo: 2 m   limit: 120 min 3 kontroly: 1 3 M          délka tratě: 2080 m 
  1. Šístková Šárka  AFK1651  41:34   3     
  2. Tesařová Karin  AFKxxxx   42:35   3   
  3. Kurkova Johana  ASP1655  46:15   3   
  4. Hamouzová Magdaléna ASP1652  46:16   3  
  5. Kovářová Eliška  AFK1553  46:53    3 
 

Kategorie M09 Pásmo: 2 m   limit: 120 min 3 kontroly: 1 3 M          délka tratě: 2080 m 
  1. Wiesner František  AFK1504  67:08   3  
  2. Kovář Jakub  AFK1903  49:22   2  (k. 3 4 M)  
 

Kategorie M12 Pásmo: 2 m   limit: 120 min 3 kontroly: 1 3 M          délka tratě: 2280 m 
  1. Slavik Jan  ASP1404  41:12   3    III. VT   
  2. Prchal Antonín  ASP1403  46:05   3    III. VT  
  3. Kopecký Lukáš  AFK1403  49:46   2  (k. 3 M)  
  4. Kopecký David  AFK1403  40:14   1  (k. 3) 
 

Kategorie M14  Pásmo: 2 m   limit: 120 min 4 kontroly: 3 4 5 M         délka tratě: 2400 m 
  1. Exnerová Petra  ASP1151  27:07   4    III. VT   
  2. Pešková Simona  ASP1051  29:30   4    III. VT  
  3. Hamouz Ondřej  ASP1004  31:52   4    III. VT   
  4. Naňková Zuzana  AFK1055  34:17   4    III. VT   
  5. Zeman Daniel  AFK1003  47:59   4    III. VT 
 

Kategorie M16  Pásmo: 2 m   limit: 120 min 5 kontrol: 1 3 4 5 M         délka tratě: 2920 m 
  1. Cink Kryštof  ASP0905  28:31   5    III. VT   
  2. Hamouz Martin  ASP0906  44:16   5    III. VT  
  3. Pajskr Štěpán  ASP0802  52:08   5    III. VT 
 

Kategorie M19  Pásmo: 2 m   limit: 120 min 5 kontrol: 1 3 4 5 M         délka tratě: 2920 m 
  1. Šulc František  ASP0714   27:51   5    III. VT 
  2. Neudörfl Vít  AFK0706  34:28   5    III. VT 
 

Kategorie D20 Pásmo: 2 m   limit: 120 min 6 kontrol: 1 - 5 M          délka tratě: 3360 m  
  1. Voráčková Iva  AFK8103  45:09   6    III. VT  
  2. Adámková Blanka DCH7852   59:03   6    III. VT  
  3. Soukupová Leona  ASP6552  90:00   6    III. VT  
 

Kategorie M20 Pásmo: 2 m   limit: 120 min 6 kontrol: 1 - 5 M          délka tratě: 3360 m  
  1. Šindelka Antonín  GBM7205  31:47   6    III. VT   
  2. Glasnák Vladimír  AFK7301  33:40   6    III. VT   
  3. Baxa Jan   ELB8402  38:21   6    III. VT  
  4. Skrbek Michal  AFK7503  41:54   6    III. VT  
  5. Mertlík Jakub  FTU0307  43:44   6    III. VT 
  6. Hamouz Tomáš  ASP6201  50:08   6    III. VT   
  7. Halíř Radim  AFK7003  74:08   6    III. VT  
 

Kategorie D35 Pásmo: 2 m   limit: 120 min 4 kontroly: 3 4 5 M          délka tratě: 2400 m 
  1. Pajskrová Tereza  ASP7753  46:36   4    III. VT 
  2. Harmáčková Iva  AFK8470  40:25   3  (bez k. 5) 
  3. Wiesnerová Hana  AFK7652   67:15   2  (k. 1 3 M)   



Kategorie D55 Pásmo: 2 m   limit: 120 min 3 kontroly: 1 3 M          délka tratě: 2080 m  
  1. Poláková Lída  ASP 5652  39:06   3    III. VT  
  2. Skřivanová Dagmar ASP6451  41:11   3    III. VT  
  3. Šrůtová Marcela  ASP6351  46:47   3    III. VT 
 
 

Průběhy na kontrolách: 
Kategorie D09  Pásmo: 2m Limit: 120 min Kontroly: 3 (1 3 M C) – koridor 1 

Poř. St.č.  Příjmení, jméno  Doba běhu  Kontroly           mezičasy 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  1. Šístková Šárka         41:34 3   3,1,M,C   17:11  15:23   8:07   0:53  
  2. Tesařová Karin         42:35 3   3,1,M,C   16:45  15:46   8:33   1:31  
  3. Kurková Johana         46:15 3   1,3,M,C   12:56  19:55  12:22   1:02  
  4. Hamouzová Magdaléna    46:16 3   1,3,M,C   12:53  19:43  12:39   1:01  
  5. Kovářová Eliška        46:53 3   1,3,M,C   11:55  23:11  10:51   0:56  
 

Kategorie M09  Pásmo: 2m Limit: 120 min Kontroly: 3 (1 3 M C) – koridor 1  

Poř. St.č.  Příjmení, jméno  Doba běhu  Kontroly           mezičasy 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  7. Wiesner František      67:08 3   3,1,M,C     25:08  37:24   3:47   0:49 
  6. Kovář Jakub            49:22 2   3,4,4,M,C   14:22  13:48   0:05  19:47   1:20  
 

Kategorie M12  Pásmo: 2m Limit: 120 min Kontroly: 3 (1 3 M C) – koridor 2 

Poř. St.č.  Příjmení, jméno  Doba běhu  Kontroly           mezičasy 

  1. Slavík Jan             41:12 3   1,3,M,C   10:17  17:12  12:27   1:16  
  2. Prchal Antonín         46:05 3   1,3,M,C   10:35  22:10  12:23   0:57  
  3. Kopecký Lukáš          49:46 2   3,M,C     20:05  27:54   1:47  
  4. Kopecký David          40:14 1   3         19:44  20:30 
 

Kategorie M14  Pásmo: 2m Limit: 120 min Kontroly:4 (3 4 5 M C) 

Poř. St.č.  Příjmení, jméno  Doba běhu  Kontroly           mezičasy 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  1. Exnerová Petra         27:07 4   3,5,4,M,C    8:37   6:07   3:12   8:23   0:48  
  2. Pešková Simona         29:30 4   3,5,4,M,C    8:20   6:26   5:23   8:34   0:47  
  3. Hamouz Ondřej          31:52 4   3,5,4,M,C    7:47   7:46   8:24   7:16   0:39  
  4. Naňková Zuzana         34:17 4   5,4,3,M,C   15:31   3:40   4:26   9:26   1:14  
  5. Zeman Daniel           47:59 4   3,5,4,M,C    7:42   7:19   9:44  22:17   0:57 
 

Kategorie M16   Pásmo: 2m  Limit: 120 min  Kontroly:5 (1 3 4 5 M C) 

Poř. St.č.  Příjmení, jméno  Doba běhu  Kontroly           mezičasy 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  1. Cink Kryštof           28:31 5   1,4,5,3,M,C    5:36   8:23   3:04   5:40   5:14   0:34  
  2. Hamouz Martin          44:16 5   1,3,4,5,M,C    9:26  14:55   6:13   4:27   8:40   0:35  
  3. Pajskr Štěpán          52:08 5   4,5,3,1,M,C   19:45   4:51   5:45  17:31   3:27   0:49  
 

Kategorie M19  Pásmo: 2m  Limit: 120 min  Kontroly:5 (1 3 4 5 M C) 

Poř. St.č.  Příjmení, jméno  Doba běhu  Kontroly           mezičasy 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  1. Šulc František         27:51 5   3,5,4,1,M,C    8:10   5:41   3:55   7:09   2:18   0:38  
  2. Neudörfl Vít           34:28 5   1,4,5,3,M,C    4:17  10:12   3:33   7:03   8:40   0:43  
 

Kategorie D20  Pásmo: 2m  Limit: 120 min  Kontroly:6 (1 2 3 4 5 M C) 

Poř. St.č.  Příjmení, jméno  Doba běhu  Kontroly           mezičasy 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  1. Voráčková Iva          45:09  6   2,1,4,5,3,M,C    6:47   9:02   8:21   7:43   5:51   6:29   0:56  
  2. Adámková Blanka        59:03  6   2,1,4,5,3,M,C   11:56  10:15  16:27   6:34   7:34   5:27   0:50  
  3. Soukupová Leona        90:00  6   1,3,4,5,2,M,C   10:31  22:22  27:58   3:50  18:11   6:19   0:49 
 

Kategorie M20  Pásmo: 2m  Limit: 120 min Kontroly:6 (1 2 3 4 5 M C) 

Poř. St.č.  Příjmení, jméno  Doba běhu  Kontroly           mezičasy 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  1. Šindelka Antonín       31:47  6   2,1,4,5,3,M,C    6:08   5:32   7:25   2:53   4:07   4:56   0:46  
  2. Glasnák Vladimír       33:40  6   2,1,4,5,3,M,C    6:17   7:46   6:47   3:32   3:12   5:24   0:42  
  3. Baxa Jan               38:21  6   2,1,4,5,3,M,C    4:48   9:20  10:23   2:50   5:35   4:43   0:42  
  4. Skrbek Michal          41:54  6   1,2,3,5,4,M,C    3:47   7:53  12:55   5:47   4:18   6:31   0:43  
  5. Mertlík Jakub          43:44  6   2,1,3,4,5,M,C    7:35   6:29   9:35   5:23   5:54   8:01   0:47  
  6. Hamouz Tomáš           50:08  6   2,4,5,3,1,M,C    6:50  21:59   5:37   3:55   7:57   2:59   0:51  
  7. Halíř Radim            74:08  6   2,5,3,4,1,M,C   10:00  30:05  10:01   9:05   9:39   4:12   1:06  
 

Kategorie D35  Pásmo: 2m Limit: 120 min Kontroly: (3 4 5 M C) 

Poř. St.č.  Příjmení, jméno  Doba běhu  Kontroly           mezičasy 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  1. Pajskrová Tereza       46:36 4   3,5,4,M,C   23:08   7:04   4:34  10:34   1:16  
  2. Harmáčková Iva         50:34 3   3,4,M,C     14:24  13:48  20:23   1:59  
  3. Wiesnerová Hana        67:15 2   3,1,M,C     25:08  37:30   3:37   1:00 
 

Kategorie D55  Pásmo: 2m Limit: 120 min Kontroly:3 (1 3 M C) 

Poř. St.č.  Příjmení, jméno  Doba běhu  Kontroly           mezičasy 

 1. Poláková Ludmila       39:06  3   1,3,M,C   12:42  14:12  10:31   1:41  
 2. Skřivanová Dagmar      41:11  3   1,3,M,C   10:19  17:14  12:21   1:17  
 3. Šrůtová Marcela        46:47  3   1,3,M,C   12:54  20:00  12:26   1:27 



 

Zhodnocení: 
Závod proběhl za poměrně chladného, ale slunečného počasí a při závodu nepršelo. Start byl opožděn o 15 minut. 
Nebyly žádné technické problémy, nebyly podány žádné protesty a nedošlo k žádnému nahlášenému zranění. 
Běželo se na SI-jednotky, takže mezičasy jsou k dispozici. Startovní interval byl 5 minut. V cíli byly oplatky pro 
občerstvení. 
Děkuji Martině Matouškové za náročnou práci 3v1 (prezence, start, cíl) a Michalovi Skrbkovi za pomoc se 
stažením tratě. Ale největší dík patří Pavlovi Šrůtovi (ASP) za pomoc se zpracováním výsledků.  
 
V Praze, dne  5. 4. 2024       Antonín Blomann, ředitel soutěže  
 
         
  
 


